ΟΛΤΜΠ

Ο Λ Υ Μ Π Ι Α

εἶδος ιά.

Ω Λ Α Τ Τ Ω Λ Α Γ Η Σ Ι Δ Α Μ Ω Λ.

Argumentum.

Victoriae sibi postulant carmina, quibus earum gloria ad posteritatem propagetur - 7. in victoria Olympica, ceteris insignior: quare clarus Olympicorum victorum se laudes luster canere profitetur - 10. Hoc nunc se praeter Agesidamo, Locrorum Epizephyriorum laudibus adiunctis - 15. quippe qui, e Locride Sicilia in Italiam profecti, antiquos mores referunt, et laudum studia, carminumque amorem cum virtute adhuc seruent.

Σ. α. Κ. ε.

Ἔστιν ἀνθρώποις ἀνέμων ὅτ' ἐπλεῖστα
Χρῆσις· ἔστιν δ' οὐρανίων ὑδάτων

Ὀμβρίων,

ἡσιδάμων omittit Bodl. MS. Praestabat simpliciter inscribitur ἡσιδάμων πύκτη. Apponitur in vulgg. τόκος, quod haud debetur Grammaticis, petatum ex sup. Oda v. 12. quem male interpretes ad hanc alteram Oden referunt, ut huius

i. Sententiam et alibi *et factorum lauder desiderant: certaminum labores rare hymnorum praemia:*

v. c.

Ὀμβρίων, παίδων Νεφέλας.

Εἰ δὲ σὺν πόνῳ τις εὖ πράσσει, μελιγάρυες
ἕμνοι

5 Ὑστέρων ἀρχαὶ λόγων τέλλεται

Καὶ πιστὸν ὄρκιον μεγάλαις ἀρεταῖς.

A. d.

huius noui carminis accessio illo priore promittatur a poeta cum ibi sententia absolute efferatur. Potest carmen ad aliam victoriam, potest quoque ad vnam eandemque spectare; potuit illud cum superiore carmine mitti, tanquam epistola, quae illud commendet; potuit etiam maturius mitti. Postremum hoc Mingarellus statuebat, collocandum esse Carmen XI. ante X. Nam v. 14. *promitti* carmen; forte idem illud, quod nunc *decimum* est. 1. *ἔστιν ἐν α. duo* Bodl. inuito metro. *ὅτι* scripsit secundum grammaticorum canonem Schmidius. vulgo, *ὅτι*. 4. καὶ Schmid. edit. sphalma. 5. In omnibus edd. interpungitur: τ. ἀρχαὶ λόγων τέλλεται, καὶ π. vnde opinio Grammatici in Scholiis orta, iungi etiam h. l. verbum singulare nomini plurali cf. sup. ad Ol. VIII, 10. 11. Schmidius se adduci passus est vt v. 4. *μελιγάρυες ἀοιδῶν* scribere mallet; excidisse enim in nonnullis edd. ἕμνοι; sed vitium hoc est vnus Plantin. Idem Schmidius

v. c. Nem. III, 10 διψῆ δὲ πρῶτος ἄλλο μὲν ἄλλου ἀεθλονυμία δὲ μάλιστ' αἰοιδῶν Φιλεῖ. Tum forma sollemnis est: *ἔστιν — ἔστιν — εἰ δὲ, non magis quam. similiter vt.* Respondent autem sibi illa: *homines modo sereno caelo, modo pluuio indigent, adeoque hoc votis expetunt. Faciunt autem hoc agricolae, vt tanto lactior agrorum prouentus sit. Adeoque sensus est: non magis agricolae salubri tempestate opus habent, quam victores*

hymnis ad messem laudum.

Nam sequitur: *Si quis certamine secunda fortuna*